
 

 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/32   від 18 жовтня 2021 року 

Про виконання міського бюджету  

за 9 місяців 2021 року 

 

Розглянувши схвалений виконавчим комітетом Збаразької міської ради 

звіт про виконання міського бюджету за дев’ять місяців 2021 року, керуючись 

частиною четвертою статті 80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, економіки,  

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців 2021 року 

за доходами в сумі 238 870 645,20 гривень та видатками в сумі 232 915 660,82 

гривень. (згідно додатку), в тому числі: 

1) по загальному фонду міського бюджету:  

- за доходами у сумі 235 249 914,68 гривень; 

- за видатками у сумі 224 151 537,02 гривень.  

2) по спеціальному фонду міського бюджету: 

 - за доходами у сумі 3 620 730,52гривень; 

 - за видатками у сумі 8 764 123,80 гривень. 
  

 

 
            

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


